
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022/2023
Stavba: Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2023

Stavba: Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

22. 4. 2022

Kód Popis

*NO
Cena s DPH [CZK]

0,00 0,00

0 ,00 0 ,00

Náklady z rozpočtů
Oprava propustku v km 191,822 TU 1891 po 
mimořádné událostiSO 01

Strana 2 z 7



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022 

Objekt:

SO 01 - Oprava propustku v km 191,822 TÚ 1891 po mimořádné události

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022
Objekt:

SO 01 - Oprava propustku v km 191,822 TÚ 1891 po mimořádné události

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

22. 4. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V 0,00

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022
Objekt:

SO 01 - Oprava propustku v km 191,822 TÚ 1891 po mimořádné události

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

42 K 938121111 Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého 
porostu ve výškách v okolí říms a křídel m2 24,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene 
do 100 mm jakékoliv plochy v  rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/938121111

P
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Odstranění křovin za křídly

VV 3*4*2 24,000
VV Součet 24,000

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
1 K 132212132 nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 m3 0,404 0,00 CS ÚRS 2022 01

ručně
Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na

PP vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v  hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/132212132
Poznámka k položce.O

P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výkop pro 6 patek výběhové 
části zábradlí

VV (0,35*0,35*0,55)*6 0,404
VV Součet 0,404

D 2 Zakládání 0,00
2 K 275311128 Základové patky a bloky z betonu prostého C 30/37 m3 0,478 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Základové konstrukce z betonu prostého patky a b loky ve  výkopu nebo 
na hlavách pilot C 30/37

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/275311128
Poznámka k položce.O

P Poznámka k položce: Poznámka k položce: Betonáž 6 patek 
výběhového zábradlí

VV (0,35*0,35*0,65)*6 0,478
VV Součet 0,478

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
3 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 2,520 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Bednění základů patek zřízení

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/275351121

P
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Bednění vrchní části patek

VV (0,35*4*0,3)*6 2,520
VV Součet 2,520

4 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 2,520 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Bednění základů patek odstranění
Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/275351122

P
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Odbednění patek

VV (0,35*4*0,3)*6 2,520
VV Součet 2,520

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

5 K 451476111 Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu první vrstva 
tl 10 mm m2 0,480 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Podkladní vrstva z plastbetonu pod mostním i ložisky epoxidová 
pryskyřice první vrstva tl. 10 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/451476111

P
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Podlití patek zábradlí, 6 x výběhové, 4 x na římse

VV 0,2*0,24*(3+4+3) 0,480
VV Součet 0,480

6 K 451476112 Podkladní vrstva pod ložiska z plastbetonu další vrstvy 
tl 10 mm m2 0,480 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Podkladní vrstva z plastbetonu pod mostním i ložisky epoxidová 
pryskyřice každá další vrstva tl. 10 mm

Online PSC httos://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/451476112
Poznámka k položce.O

P Poznámka k položce: Podlití patek zábradlí, 6 x výběhové, 4 x na římse, 
1 vrstva

VV 0,2*0,24*(3+4+3) 0,480
VV Součet 0,480

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

7 K 628613511 Ochranný nátěr OK mostů - základní a podkladní 
epoxidový, vrchní PU, tl. min 280 pm m2 13,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
Ochranný nátěr O K  mostů - základní a podkladní epoxidový, vrchní PU, 
tl. min 280 pm

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938121111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132212132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275311128
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275351122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451476111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451476112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/628613511

P
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Žárové zinkování zábradlí

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
8 K 911121211 Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů m 11,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC

Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného výroba 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/911121211

P

VV

VV

Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výroba zábradlí s patními
plechy
3+5,1 +3,1
Součet

11,200
11,200

9 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 11,200 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP

Online PSC
Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo šroubovaného montáž 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/911121311

P

VV

VV

Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Osazení zábradlí s patními
plechy
3+5,1+3,1
Součet

11,200
11,200

10 M 13010430
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
70x70x7mm

t 0,281 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP

P

VV
VV

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm 
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Úhelník na madla a příčle zábradlí
((3*3)+(3*5,1 )+(3*3,1 ))*8,36/1000
Součet

0,281
0,281

11 M 13010434 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 
80x80x8mm

t 0,106 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP

P

VV

VV

úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x8mm 
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Úhelník na stojky zábradlí
1, 1 *(3+4+3)*9,63/1000
Součet

0,106
0,106

12 M 13010330R tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 200x20mm t 0,075 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP

P

VV

VV

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 200x20mm 
Poznámka k položce. O
Poznámka k položce: Ocel na patní plechy 10 ks
0,24*31,4*10/1000
Součet

0,075
0,075

13 K 961041211 Bourání mostních základů z betonu prostého m3 0,478 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP

Online PSC

Bourání mostních konstrukcí základů z prostého betonu 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/961041211

P

VV

VV

Poznámka k položce. O
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Odbourání stávajících patek
výběhového zábradlí
(0,35*0,35*0,65)*6
Součet

0,478
0,478

14 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 11,200 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP

Online PSC

Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku 

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/966075141

P

VV

VV

Poznámka k položce. O
Poznámka k položce: Odřezání stávajícího zábradlí
3+5,1 +3,1
Součet

11,200
11,200

41 K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 
mm m2 0,720 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm
Online PSC 

P

VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/985112113 
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Odstranění betonu poškozeného pravého 
přerovského křídla 
0,6*1,2 
Součet

0,720
0,720

15 K 985311220 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou m2 0,400 0,00 CS ÚRS 2022 01sanační maltou tl přes 90 do 100 mm
PP

Online PSC

VV

VV

Reprofilace betonu sanačními maltam i na cem entové bázi ručně líce 
kleneb a podhledů, tloušťky přes 90 do 100 mm 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/985311220 
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zatmelení otvorů (kapes) po 
stávajícím zábradlí na římse, 4 ks 
0,1*1*4 
Součet

0,400
0,400

16 K 985311315 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační 
maltou tl přes 40 do 50 mm m2 5,500 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Online PSC 

P

Reprofilace betonu sanačními maltam i na cem entové bázi ručně rubu 
kleneb a podlah, tloušťky přes 40 do 50 mm 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/985311315
Poznámka k položce. O
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Oprava povrchu pravého 
přerovského křídla

1 7 1 M  R - položka 6 \krytka matice M 16 plastová, černá | kus 40,000 | 0,001
PP krytka matice M 16 plastová, černá 

VV  krytky matic na patním plechu
VV 10*4 40,000 
VV Součet 40,000

18 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm m2 0,760 0,00 CS ÚRS 2022 01

p p  Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1

P

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/985323111

VV "pravé přerovské křídlo" 0,6*1,2 0,720
VV "otvory po zábradlí" 0,1 *0,1 *4 0,040
VV Součet 0,760

Strana 6 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/628613511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/911121211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/911121311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/961041211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966075141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311220
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311315
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985323111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 985324211 Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s 
impreqnací (OS-B) m2 44,091 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s im pregnací (OS-B)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/985324211

P
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Sjednocující nátěr betonových ploch

VV "římsa" (0,6+0,32+0,1)*5,1 5,202
VV "čelo" (4,2*1,145)+(0,6*4,2)*2 9,849
VV "křídlo" ((3,84*6/2)*2)+((6*0,5)*2) 29,040
VV Součet 44,091

D 997 Přesun sutě 0,00

20 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 19,614 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013601

P
Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Uložení na skládku

VV "za křídly" (6*2)*0,2*1,8 4,320
VV "dno" 7*(2,9+5)/2*0,25*1,8 12,443
VV "žlab" 1*10*0,1*1,8 1,800
VV "patky" (0,35*0,35*0,65)*6*2,2 1,051
VV Součet 19,614

21 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km 19,614 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997211511
VV "za křídly" (6*2)*0,2*1,8 4,320
VV "dno" 7*(2,9+5)/2*0,25*1,8 12,443
VV "žlab" 1*10*0,1*1,8 1,800
VV "patky" (0,35*0,35*0,65)*6*2,2 1,051
VV Součet 19,614

22 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 392,271 0,00 CS ÚRS 2022 01
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a

PP hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997211519
VV "za křídly" (6*2)*0,2*1,8*20 86,400
VV "dno" 7*(2,9+5)/2*0,25*1,8*20 248,850
VV "žlab" 1*10*0,1*1,8*20 36,000
VV "patky" (0,35*0,35*0,65)*6*2,2*20 21,021
VV Součet 392,271

23 K 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu 19,614 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997211612

P

Poznámka k položce.O
Poznámka k položce: Nakládka suti stržené z prostoru za křídly, dna a 
žlabu s vyrovnáním terénu po odkopávce Vybouraná suť z betonových 
patek

VV "za křídly" (6*2)*0,2*1,8 4,320
VV "dno" 7*(2,9+5)/2*0,25*1,8 12,443
VV "žlab" 1*10*0,1*1,8 1,800
VV "betonové patky" (0,35*0,35*0,65)*6*2,2 1,051
VV Součet 19,614

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 0,00

29 K 789212122 Provedení otryskání zařízení členitých stupeň 
zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2 m2 13,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Provedení otryskání povrchů zařízení suché abrazivní tryskání, s 
povrchem členitým stupeň zarezavění B, stupeň přípravy Sa 2%

Online PSC https//podminky urs cz/item/CS URS 2022 01/789P1P1PP

30 M R - položka 19
abrazivo ( např. TRYMAT) materiál určen pro pro 
otryskání ocel. konstrukcí, pytlovaný

t 0,624 0,00

PP
abrazivo ( křem ičitý písek ) materiál určen pro pro otryskání ocel. 
konstrukcí, pytlovaný

VV vydatnost abraziva 0,048t/m2
VV 13*0,048 0,624
VV Součet 0,624

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

36 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč/100
m 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Geodetické práce

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/012103000
Poznámka k položce.O

P Poznámka k položce: Geodetické práce nutné pro vytýčení základů 
výběhového zábradlí

38 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
39 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/074002000
VV 95661,93 95 661,930

Strana 7 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985324211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211519
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211612
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789212122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/074002000

